
26. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2015
TSV Lauf  - 25. Januar bis 08. März 2015

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Nixdorf Angela Samstagskegler Speikern 279 0
2. Schüßler Waltraud Segelclub Hersbruck 1 278 1
3. Werthner Sigrid Keilschieber Lauf 277 0
4. Strebel Marion Tischkegler 273 0
5. Weber Gisela Club 77 Neuenmarkt 270 0
6. König Simone Samstagskegler Speikern 268 1
7. Steinwagner Sieglinde Knapp Daneben 267 0

Slawik Elke Club 77 Neuenmarkt 267 0
9. König Ingrid Samstagskegler Speikern 265 0

10. Deuerlein Birgit Samstagskegler Speikern 259 0
11. Roth Waltraud Keilschieber Lauf 255 0

Blümlein Doris Samstagskegler Speikern 255 0
13. König Daniela Samstagskegler Speikern 246 0
14. Grell Hildegund Club 77 Neuenmarkt 244 0
15. Rüll Maria Die Zamgwürfeldn 240 2
16. Holzwart Brigitte Samstagskegler Speikern 230 6
17. Jäger Sabine Segelclub Hersbruck 2 227 1
18. Witt Stephanie SKC Holenbrunn 217 3
19. Neumann Sabine Samstagskegler Speikern 212 2
20. Luber Hildegard Samstagskegler Speikern 182 2
21. Leykauf Conny Fa. Fackelmann 173 6
22. Brauer Nicole Die Zamgwürfeldn 155 12
23. Dressendörfer Manuela Die Zamgwürfeldn 131 16
24. Pillhöfer Ramona Fa. Fackelmann 127 15
25. Heinermann Birgit Die Zamgwürfeldn 117 20

                Hobbykkegler - Damen
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26. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2015
TSV Lauf  - 25. Januar bis 08. März 2015

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Krügelstein Herbert Fidele Schieber Lauf 300 0
2. Werthner Martin Samstagskegler Speikern 294 0
3. Landrock Karlheinz Gut Holz Nürnberg Nord 290 0
4. Lindwurm Manuel Die Zamgwürfeldn 283 0
5. Burghardt Wolfgang Club 77 Neuenmarkt 282 0
6. Weber Harald Club 77 Neuenmarkt 281 0

Blümlein Thomas Samstagskegler Speikern 281 0
8. Gantzckow Gerd Fidele Schieber Lauf 280 0
9. Rauch Herbert Fa. Fackelmann 278 0

10. Hamm Rainer Knapp Daneben 277 0
11. Dressendörfer Johannes Die Zamgwürfeldn 277 1
12. Steinwagner Jürgen Knapp Daneben 276 0

Herde Klaus Club 77 Neuenmarkt 276 0
14. Strebel Leopold Tischkegler 275 0

Röttcher Hermann Segelclub Hersbruck 1 275 0
Röttcher Stefan Segelclub Hersbruck 1 275 0

17. Lehner Lothar Knapp Daneben 274 0
18. Schneider Heinz Keilschieber Lauf 272 0
19. Steg Peter Gut Holz Nürnberg Nord 270 0

Pörzler Carsten Segelclub Hersbruck 1 270 0
21. Hille Peter Fa. Fackelmann 269 0

Saal Bernd Fa. Fackelmann 269 0
23. Enhuber Wolfgang Tischkegler 268 0
24. Georgi Gerd Fa. Fackelmann 267 0
25. Aichert Willi Fa. Fackelmann 266 0
26. Stammler Volkmar Tischkegler 265 0
27. Schuster Werner Fidele Schieber Lauf 263 0
28. Friedewald Peter Samstagskegler 262 0
29. Tzioros Georgios Fidele Schieber Lauf 261 0
30. Deuerlein Willi Fa. Fackelmann 259 0

Deuerlein Willi Fa. Fackelmann 259 0
König Jürgen Samstagskegler Speikern 259 0

33. Lingl Michael Fa. Fackelmann 258 1
34. Stammler Wolfgang Tischkegler 256 0
35. Nixdorf Helmut Samstagskegler Speikern 255 0

Streit Christian Knapp Daneben 255 0
37. Eder Uwe Gut Holz Nürnberg Nord 254 0
38. Strebel Heribert Tischkegler 253 0
39. Leykauf Helmut Fa. Fackelmann 252 2
40. Pop Walter Fa. Fackelmann 251 0
41. Reiß Sebastian Tischkegler 249 0
42. Prechtel Walter Fa.Fackelmann 247 1
43. Reichenbach Fabian Fa. Fackelmann 244 0
44. Blümlein Dominik Samstagskegler Speikern 240 1
45. Nowotny Karl Tischkegler 239 0
46. Heinemann Clemens Die Zamgwürfeldn 236 1
47. Engelhardt Markus Fa. Fackelmann 231 0
48. Auer Jörg Fa. Fackelmann 231 1
49. Bär Horst Fa. Fackelmann 226 6
50. Mühlfeld Michael Tischkegler 220 3

                Hobbykegler - Herren
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26. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2015
TSV Lauf  - 25. Januar bis 08. März 2015

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

                Hobbykegler - Herren

51. Memet Mercan Fa. Fackelmann 215 3
52. Fischer Erwin Fa. Fackelmann 212 2
53. Grohe Johannes Tischkegler 208 0
54. Özdemir Enis Fa. Fackelmann 208 5
55. BrauerVolker Die Zamgwürfeldn 206 7
56. Ziegler Gerhard Fa. Fackelmann 205 4
57. Raum Uwe Samstagskegler Speikern 204 5
58. Holfelder Pascal Tischkegler 200 3
59. Meck Oswald Fa. Fackelmann 198 6
60. Stammler Tobias Tischkegler 194 7
61. Rydlikowski Peter Fa. Fackelmann 188 8
62. Rosenbauer Ferdinand Segelclub Hersbruck 2 180 6
63. Schmitt Peter Tischkegler 179 8
64. Jäger Timo Segelclub Hersbruck 2 177 9
65. Blechschmidt Marco Tischkegler 176 13
66. Pillhöfer Marco Fa. Fackelmann 167 12
67. Kuich Raimund Tischkegler 161 14
68. Mattauch Gerhard Segelclub Hersbruck 2 140 15
69. Özcan Alper Tischkegler 105 22
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26. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2015
TSV Lauf  - 25. Januar bis 08. März 2015

Hobby - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel FW Kegel F Kegel F Kegel F Kegel F

1. Fidele Schieber 1104 0 Schuster Werner 263 Krügelstein Herbert 300 Gantzckow Gerd 280 Tzioras Jorgo 261

2. Segelclub Hersbruck I 1098 2 Röttcher Stefan 275 0 Röttcher Hermann 275 0 Porzler Carsten 270 1 Schüßler Waltraud 278 1

3. Club 77 Neuenmarkt 1 1095 0 Slawik Elke 267 Herde Klaus 276 Burghardt Wolfgang 282 Weber Gisela 270

4. Club 77 Neuenmarkt 2 1090 0 Slawik Elke DS 304 0 Grell Hildegund 244 Weber Gisela DS 261 0 Weber Harald 281

5. Samstagskegler Speikern 1 1073 0 Deuerlein Birgit 259 König Ingrid 265 Nixdorf Helmut 255 Werthner Martin 294

6. Knapp Daneben 1 1072 0 Steinwagner Siglinde 267 Streit Christian 255 Lehner Lothar 274 Steinwagner Jürgen 276

7. Samstagskegler Speikern 2 1061 0 Blümlein Doris 255 Nixdorf Angelika 279 König Daniela 246 Blümlein Thomas 281

8. Fa. Fackelmann 8 1024 2 Georgo Gerd DS 271 Deuerlein Willi DS 262 Reichenbach Fabian DS 226 2 Auer Jörg DS 265

9. Tischkegler 3 1023 0 Strebel Leopold 275 Nowotny Karl 239 Strebel Heribert 253 Stammler Wolfgang 256

10. Fa. Fackelmann 1 1020 7 Prechtel Walter 247 1 Rauch Herbert 278 Bär Horst 226 6 Saal Bernd 269

11. Die Zamgwürfeldn 2 1002 9 Brauer Volker 206 7 Dressendörfer Johannes 277 1 Lindwurm Manuel 283 Heinermann Clemens 236 1

12. Tischkegler 1 990 0 Sebastian Reiß 249 Grohe Johannes 208 Stammler Volkmar 265 Enhuber Wolfgang 268

13. Fa. Fackelmann 2 980 8 Aivert Willi 266 Rydlikoswki Peter 188 8 Georgi Gerd 267 Deuerlein Willi 259

14. Fa. Fackelmann 7 973 8 Pop Walter DS 274 Meck Oswald DS 191 7 Rauch Herbert DS 252 Hille Peter DS 256 1

15. Samstagskegler Speikern 4 965 6 König Jürgen 259 Raum Uwe 204 5 Blümlein Dominik 240 1 Friedewald Peter 262

16. Fa. Fackelmann 9 939 7 Ziegler Gerhard DS 213 5 Fischer Erwin DS 251 1 Memet Mercan DS 238 1 Lingl Michael DS 237

17. Fa. Fackelmann 4 932 4 Fischer Erwin 212 2 Lingl Michael 258 1 Enhelhardt Markus 231 Auer Jörg 231 1

18. Fa. Fackelmann 3 923 10 Meck Oswald 198 6 Hille Peter 269 Pop Walter 251 Ziegler Gerhard 205 4

19. Samstagskegler Speikern 3 892 10 Neumann Sabine 212 1 Luber Hildegard 182 2 Holzwarth Brigitte 230 6 König Simone 268 1

20. Fa. Fackelmann 10 864 14 Leykauf Conna 173 6 Leykauf Helmut 252 2 Auer Jörg DS 231 1 Özdemit Enis DS 208 5

21. Tischkegler 4 798 28 Marion Strebel 273 Mühlfeld Michael 220 3 Özcan Alper 105 22 Pascal Holfelder 200 3

22. Fa. Fackelmann 6 787 21 Pillhöfer Ramona DS 253153 7 Pillhöfer Marco DS 180 9 Özdemit Enis DS 208 5 Lingl Michael DS 246

23. Fa. Fackelmann 5 753 30 Pillhöfer Ramona 127 15 Memet Mercan 215 3 Pillhöfer Marco 167 12 Reichenbach Fabian 244

24. Segelclub Hersbruck II 724 31 Jäger Sabine 227 1 Jäger Timo 177 9 Mattach Gerhard 140 15 Rosenbauer Ferdinand 180 6

25. Tischkegler 2 710 42 Schmitt Peter 179 8 Blechschmitt Marco 176 13 Kuich Raimund 161 14 Stammmler Tobias 194 7

26. Die Zamgwürfeldn 1 643 50 Dressendörfer Manuela 131 16 Heinermann Birgit 117 20 Brauer Nicole 155 12 Rüll Maria 240 2
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26. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2015
TSV Lauf  - 25. Januar bis 08. März 2015

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Fuchs Regina SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 1 460 147 5
2 Sontheimer Rita Hosenträger Günzburg 451 149 8
3 Roßkopf Claudia SKC Bavaria 1980 Waldsassen 447 150 3
4 Fuchs Andrea SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 447 143 4
5 Moßburger Wally SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 445 141 7
6 Dirr  Philomena Hosenträger Günzburg 441 130 2
7 Gloßner-Fuchs Marion Gut Holz 66 Lauf e.V. 438 153 3
8 Dorsch Jutta SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 435 151 6
9 Enhuber Christina SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 433 131 4

10 Stadler Marga SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 1 432 134 4
11 Pape Cornelia KC Dollnstein 430 140 4
12 Fuchs Ramona KG Berching 427 125 6
13 Schmidt Ursula SKC Holenbrunn 425 132 11
14 Prütz Rosemarie KC Windsbach 401 122 6
15 Wellein Felizitas SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 396 112 9
16 Sichermann Anni KC Windsbach 392 116 17
17 Korn Ina KC Windsbach 387 112 9
18 Schenking Christina Hosenträger Günzburg 385 91 10
19 Mitzam Brigitte SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 384 94 17
20 Prütz Melanie KC Windsbach 363 95 14
21 Reidlbach Stephanie KC Voll Drauf Würzburg 358 104 15
22 Stenglein Heike Bandlschieber Burgkunstadt 358 79 16
23 Sontheimer Marina Hosenträger Günzburg 351 96 16
24 Koller Marina SKC Holenbrunn 343 79 18
25 Luther Sophie KC Dollnstein 328 70 22
26 Siart Renate SKC Holenbrunn 306 82 21
27 Neubauer Bärbel SKC Holenbrunn 288 68 28

                Damen
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26. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2015
TSV Lauf  - 25. Januar bis 08. März 2015

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Lang Dominik SKC Holenbrunn 1 474 177 0
2 Setter Achim SpG KC Hosenträger Günzburg / Scharfschieber Obergünzburg472 173 1
3 Schiffner Roland SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 468 168 2
4 Huthöfer Jürgen SKC Holenbrunn 1 463 149 1
5 Gießwein Jens Gut Holz 66 Lauf e.V. 461 144 6
6 Dorsch Roland SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 455 152 6
7 Ebert Karl Peter SKC Glück auf Waldsassen 1 455 141 3
8 Berger Markus Gut Holz 66 Lauf e.V. 454 157 0
9 Haberkorn Markus SKC Glück auf Waldsassen 1 454 156 5

10 Gloßner Markus Kegelfreunde Kipfenberg 450 129 7
11 Berling Andreas SKC Bavaria 1980 Waldsassen 449 149 3
12 Conrad Klaus FKV Ludwigshafen 3 447 171 3
13 Lenz Frank FKV Ludwigshafen 1 447 162 3
14 Hümmer Bernd FKV Ludwigshafen 2 446 152 5
15 Kazmierczak Helmut SpG KC Hosenträger Günzburg / Scharfschieber Obergünzburg444 156 2
16 Heinlein Anton Gut Holz 66 Lauf e.V. 441 135 2
17 Köhler Bernd KC Voll Drauf Würzburg 440 159 3
18 Roth Willi KC Voll Drauf Würzburg 437 143 8
19 Herger Hermann FKV Ludwigshafen 4 436 128 10
20 Dorsch Roland SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 435 131 5
21 Lang Martin SKC Holenbrunn 1 434 138 0
22 Hochstatter Peter KC Dollnstein 434 132 7
23 Reihl Mathias SKC Holenbrunn 2 433 133 7
24 Wisotzki Uwe SKC Glück auf Waldsassen 2 430 134 7
25 Herrmann Rocco FKV Ludwigshafen 2 429 150 3
26 Pape Fabian KC Dollnstein 428 152 4
27 Schmidt Hartmut Gut Holz 66 Lauf e.V. 428 125 5
28 Dörr Heinrich FKV Ludwigshafen 4 426 117 10
29 Albrecht Axel SKC Holenbrunn 1 425 141 2
30 Panzer Reiner FKV Ludwigshafen 2 425 133 9
31 Schmidt Willibald Kegelfreunde Kipfenberg 424 125 13
32 Doll Hans FKV Ludwigshafen 4 424 116 11
33 Stange Rüdiger FKV Ludwigshafen 1 423 116 5
34 Deuerlein Maximilian SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 422 146 7
35 Klinger Wolfgang FKV Ludwigshafen 3 422 144 2
36 Gutzler Bernhard FKV Ludwigshafen 3 421 135 7
37 Schlosser Reinhard FKV Ludwigshafen 4 421 129 6
38 Hartl Christian Kegelfreunde Kipfenberg 421 118 6
39 Dörr Jürgen FKV Ludwigshafen 1 420 132 3
40 Michael Christopher SKC Holenbrunn 2 418 120 8
41 Zeitler Thomas Kegelfreunde Kipfenberg 417 125 6
42 Kool Waldemar KC Voll Drauf Würzburg 416 131 8
43 Gleichauf Thomas Scharfschieber Obergünzburg 414 130 5
44 Schneider Stefan Bandlschieber Burgkunstadt 413 134 1
45 Lämmermann Matthias Zufallstreffer Barthelmesaurach 413 131 10
46 Pape Ralf KC Dollnstein 413 113 11
47 May Heinrich FKV Ludwigshafen 2 412 116 6
48 Steil Rüdiger FKV Ludwigshafen 3 412 115 7

                Herren
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26. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2015
TSV Lauf  - 25. Januar bis 08. März 2015

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

                Herren

49 Selch Ralf SKC Glück auf Waldsassen 1 409 114 5
50 Ebert Patrick SKC Glück auf Waldsassen 2 408 115 13
51 Mitzam Helmut SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 407 126 3
52 Waldmann Ludwig Scharfschieber Obergünzburg 405 116 7
53 Dörr Albert FKV Ludwigshafen 5 405 99 8
54 Roth Maximilian KC Voll Drauf Würzburg 405 98 13
55 Hammer Paul FKV Ludwigshafen 1 398 114 8
56 Keim Michael KC Windsbach 391 133 7
57 Bergmann Leo SKC Glück auf Waldsassen 2 390 112 8
58 Schmidt Reinhard SKC Holenbrunn 2 390 109 11
59 Scheiwein Walter SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 384 101 12
60 Bassek Hans SKC Glück auf Waldsassen 2 384 97 10
61 Bodenstein Uwe SKC Glück auf Waldsassen 1 382 88 12
62 Luther Matthias KC Dollnstein 372 107 16
63 Sichermann Rüdiger KC Windsbach 371 96 16
64 Gronauer Manfred KC Windsbach 367 104 12
65 Reidlbach Uwe KC Voll Drauf Würzburg 367 97 17
66 Ahl Daniel FKV Ludwigshafen 5 359 88 15
67 Ahl Michael FKV Ludwigshafen 5 353 88 17
68 Specht Michael SKC Holenbrunn 2 347 87 17
69 Conrad Marvin FKV Ludwigshafen 5 343 71 21
70 Heyde Bernd KC Windsbach 337 71 18
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26. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2015
TSV Lauf  - 25. Januar bis 08. März 2015

Endergebnisse Frauen - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. KG Berching 1753 571 23 Fuchs Andrea DS 437 132 8 Moßburger Wally DS 395 124 5 Stadler Marga DS 453 142 7 Fuchs Regina DS 468 173 3

2. SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 1648 488 36 Mitzam Brigitte 384 94 17 Wellein Felizitas 396 112 9 Dorsch Jutta 435 151 6 Enhuber Christina 433 131 4

3. Hosenträger Günzburg 1628 466 36 Schenking Christina 385 91 10 Sontheimer Marina 351 96 16 Sontheimer Rita 451 149 8 Dirr  Philomena 441 130 2

4. KC Windsbach 1543 445 46 Prütz Rosemarie 401 122 6 Korn Ina 387 112 9 Sichermann Anni 392 116 17 Prütz Melanie 363 95 14

5. SKC Holenbrunn 1362 361 78 Siart Renate 306 82 21 Neubauer Bärbel 288 68 28 Koller Marina 343 79 18 Schmidt Ursula 425 132 11
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26. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2015
TSV Lauf  - 25. Januar bis 08. März 2015

Endergebnisse Männer - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SKC Holenbrunn 1 1796 605 7 Huthöfer Jürgen 463 149 1 Lang Martin 434 138 4 Lang Dominik 474 177 0 Albrecht Axel 425 141 2

2. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1784 561 13 Gießwein Jens 461 144 6 Berger Markus 454 157 0 Schmidt Hartmut 428 125 5 Heinlein Anton 441 135 2

3. Scharfschieber Obergünzburg 1752 561 14 Kazmierczak Helmut DS 466 166 1 Setter Achim DS 467 149 1 Waldmann Ludwig 405 116 7 Gleichauf Thomas 414 130 5

4. SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf e.V. 1714 547 23 Scheiwein Walter 384 101 12 Mitzam Helmut 407 126 3 Dorsch Roland 455 152 6 Schiffner Roland 468 168 2

5. FKV Ludwigshafen 2 1712 551 23 Panzer Reiner 425 133 9 Hümmer Bernd 446 152 5 May Heinrich 412 116 6 Herrmann Rocco 429 150 3

6. Kegelfreunde Kipfenberg 1712 497 32 Zeitler Thomas 417 125 6 Schmidt Willibald 424 125 13 Gloßner Markus 450 129 7 Hartl Christian 421 118 6

7. FKV Ludwigshafen 4 1707 490 37 Herger Hermann 436 128 10 Doll Hans 424 116 11 Dörr Heinrich 426 117 10 Schlosser Reinhard 421 129 6

8. FKV Ludwigshafen 3 1702 565 19 Conrad Klaus 447 171 3 Gutzler Bernhard 421 135 7 Steil Rüdiger 412 115 7 Klinger Wolfgang 422 144 2

9. SKC Glück auf Waldsassen 1 1700 499 25 Selch Ralf 409 114 5 Bodenstein Uwe 382 88 12 Ebert Karl Peter 455 141 3 Haberkorn Markus 454 156 5

10. KC Voll Drauf Würzburg 1698 531 32 Köhler Bernd 440 159 3 Roth Maximilian 405 98 13 Kool Waldemar 416 131 8 Roth Willi 437 143 8

11. FKV Ludwigshafen 1 1688 524 19 Dörr Jürgen 420 132 3 Lenz Frank 447 162 3 Hammer Paul 398 114 8 Stange Rüdiger 423 116 5

12. KC Dollnstein 1685 513 40 Pape Ralf 413 113 11 Luther Matthias 372 107 16 Pape Fabian DS 437 133 8 Hochstatter Peter DS 463 160 5

13. SKC Glück auf Waldsassen 2 1612 458 38 Bassek Hans 384 97 10 Ebert Patrick 408 115 13 Wisotzki Uwe 430 134 7 Bergmann Leo 390 112 8

14. SKC Holenbrunn 2 1588 449 43 Schmidt Reinhard 390 109 11 Michael Christopher 418 120 8 Reihl Mathias 433 133 7 Specht Michael 347 87 17

15. KC Windsbach 1466 404 53 Sichermann Rüdiger 371 96 16 Gronauer Manfred 367 104 12 Heyde Bernd 337 71 18 Keim Michael 391 133 7

16. FKV Ludwigshafen 5 1460 346 61 Conrad Marvin 343 71 21 Ahl Michael 353 88 17 Dörr Albert 405 99 8 Ahl Daniel 359 88 15
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26. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2015
TSV Lauf  - 25. Januar bis 08. März 2015

Endergebnisse Mixed - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SpG KC Hosenträger Günzburg / Scharfschieber Obergünzburg1807 630 8 Sontheimer Rita DS 446 160 1 Dirr Philomena DS 445 141 4 Setter Achim 472 173 1 Kazmierczak Helmut 444 156 2

2. SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 2 1749 561 23 Moßburger Wally 445 141 7 Fuchs Andrea 447 143 4 Dorsch Roland 435 131 5 Deuerlein Maximilian 422 146 7

3. SpG KG Berching/Gut Holz 66 Lauf 1 1741 550 21 Stadler Marga 432 134 4 Fuchs Regina 460 147 5 Schmidt Hartmut DS 416 133 6 Heinlein Anton DS 433 136 6

4. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1738 578 9 Enhuber Christina DS 437 147 4 Gloßner-Fuchs Marion 438 153 3 Gießwein Jens DS 453 165 0 Berger Markus DS 410 113 2

5. KC Dollnstein 1620 494 37 Luther Sophie 328 70 22 Pape Cornelia 430 140 4 Hochstatter Peter 434 132 7 Pape Fabian 428 152 4
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